
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE (REITORIA)

Convocados para formação de cadastro de reserva - Cursos Superiores

Curso: ENGENHARIA MECÂNICA - INGRESSO 2015/2 - BACHARELADO

CÂMPUS LUZERNA

INSCRIÇÃO NOME AÇÃO AFIRMATIVAPOSIÇÃO STATUS

2015200811 GIOVANI PAULO DE ROSSI AMPLA CONCORRÊNCIA1 Classificado

2015200417 MATHEUS PASETTO TONELLO AMPLA CONCORRÊNCIA2 Classificado

2015200390 VANDERLEI DURIGON AMPLA CONCORRÊNCIA3 Classificado

2015200317 JONAS CHAVES AMPLA CONCORRÊNCIA4 Classificado

2015200512 SUELEN FERNANDA CENDRON AMPLA CONCORRÊNCIA5 Classificado

2015200609 MOISES CESAR TEDESCO AMPLA CONCORRÊNCIA6 Classificado

2015200605 AIRTON RODRIGUES AMPLA CONCORRÊNCIA7 Classificado

2015200685 FABRÍCIO HEINEMANN WINK AMPLA CONCORRÊNCIA8 Classificado

2015200722 MAÉCIO BERNARDI AMPLA CONCORRÊNCIA9 Classificado

2015200814 MATEUS BOESING BILIBIO AMPLA CONCORRÊNCIA10 Classificado

2015200619 MATEUS FERREIRA DE LIMA AMPLA CONCORRÊNCIA11 Classificado

2015200174 WILLIAN POSSERA CRACO AMPLA CONCORRÊNCIA12 Classificado

2015200153 UILLIAM SANTANA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA13 Classificado

2015201053 IZAIAS MARCON AMPLA CONCORRÊNCIA14 Classificado

2015200798 HUAN WESBY TODOESCHINI ZAPAROLLI AMPLA CONCORRÊNCIA15 Classificado

2015200299 VINICIUS LUIZ SUZIN AMPLA CONCORRÊNCIA16 Classificado

2015201039 FLÁVIO SIDNEI TRAGANCIN DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA17 Classificado

2015200113 LUAN HENRIQUE COELI AMPLA CONCORRÊNCIA18 Classificado

2015200582 BRUNO LONGO AMPLA CONCORRÊNCIA19 Classificado

2015200154 IGOR LUIZ FELL AMPLA CONCORRÊNCIA20 Classificado

2015200798 HUAN WESBY TODOESCHINI ZAPAROLLI EPBRNPPI1 Classificado

2015200113 LUAN HENRIQUE COELI EPBRNPPI2 Classificado

2015200582 BRUNO LONGO EPBRNPPI3 Classificado

Legenda:

EPBRPPI : Ecola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas

EPBRNPPI: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas

EPQRPPI: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas

EPQRNPPI: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas

DOCENCIA : Ação afirmativa específica para cursos de licenciatura

AMPLA CONCORRÊNCIA: Candidato que não optou por participar com Ação Afirmativa

25/02/2015
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CÂMPUS LUZERNA

INSCRIÇÃO NOME AÇÃO AFIRMATIVAPOSIÇÃO STATUS

2015200417 MATHEUS PASETTO TONELLO EPQRNPPI1 Classificado

2015200390 VANDERLEI DURIGON EPQRNPPI2 Classificado

2015200317 JONAS CHAVES EPQRNPPI3 Classificado

2015200609 MOISES CESAR TEDESCO EPQRNPPI4 Classificado

2015200605 AIRTON RODRIGUES EPQRNPPI5 Classificado

2015200685 FABRÍCIO HEINEMANN WINK EPQRNPPI6 Classificado

2015200722 MAÉCIO BERNARDI EPQRNPPI7 Classificado

2015200619 MATEUS FERREIRA DE LIMA EPQRNPPI8 Classificado

2015200174 WILLIAN POSSERA CRACO EPQRNPPI9 Classificado

2015201053 IZAIAS MARCON EPQRNPPI10 Classificado

2015200154 IGOR LUIZ FELL EPQRNPPI11 Classificado

Legenda:

EPBRPPI : Ecola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas

EPBRNPPI: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas

EPQRPPI: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas

EPQRNPPI: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas

DOCENCIA : Ação afirmativa específica para cursos de licenciatura

AMPLA CONCORRÊNCIA: Candidato que não optou por participar com Ação Afirmativa

25/02/2015


